

Styrelseinformation

November månad har just avslutats med ett varierande väder där avsaknad av solen är det bestående intrycket.

Distriktet genomförde ordförande möte och ordinarie styrelsemöte i Leksand den 15/11 något som jag lämnat information om tidigare.

Mötet var uppskattat där vi fick möjlighet att byta åsikter och titta på nya utvecklingsmöjligheter.

Vad gäller det fortsatta arbetet inom distriktet så har vi fortsatt utmaningen att det saknas 2 personer i valberedningen för distriktet och jag vädjar om att ni medlemmar kan engagera er och antingen själva tänka er att ställa upp eller ge förslag på personer som kan vara aktuella.

Här måste det bli ett bättre engagemang.

Vårt medlemsantal inom Distriktet minskar inte längre vilket jag tolkar så att ni alla gör ett bra jobb med att propagera för vår fina förening.

Ekonomiskt väntar vi nu svar från Regionen på vår bidragsansökan, ett beslut som ska tas den 6/12 enligt information från Regionen

Vårt beslut om att gästa föreningar vid våra styrelsemöten gör att Vansbro blir platsen för mötet den 13/12. Ska bli spännande att se om det finns några stjärngossar på den orten.

Efter detta möte påbörjar vi arbetet med att få fram alla nödvändiga underlag för vår årsstämma som i år kommer att hållas på Domnarvsgården i Borlänge.

Ett stort tack till Borlänge som tar på sig att vara värdar.

Jag vet att det är några föreningar som har gjort/gör julbordsresan med M/S Cinderella vilket även Falun gjorde den 27/11.

Vi fick en lång hemresa i tid då mycket snö i Stockholm med olyckor gjorde att körtiden gick ut för vår chaufför så det blev ett oplanerat stopp på McDonalds i Hedemora på 45 minuter.

Men denna resa var den sista med Cinderella på denna rutt då hon enligt uppgift tas ur trafik den 4/3 2024 för att troligen ersättas av gamla M/S Birka. Den som lever får se.

Har nu på morgonen deltagit i DO möte med förbundet och informationen var mest fokuserad på hur väl SPF har lyckats med Hemtjänstindex och det fortsatta arbetet att påverka myndigheter och organisationer för bättre villkor för oss seniorer.

Det blir i december det sista numret med Senioren i sitt nuvarande skick då det framåt blir billigare tryck.

Förbundet har påbörjat sin flytt till billigare lokaler.

Anders Runström
Distriktsordförande